Муниципальное образование
сельское поселение
“Село Климов Завод»
Юхновского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от  30.06.2023  года                                                                     № 115

О признании нежилых  зданий
 аварийными и подлежащие  сносу.

  Руководствуясь частью 3 постановления Правительства Российской Федерации от 17.05.2017 №577 « О признании объектов капитального  строительства, за исключением   многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу, в целях  принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления»,  на  основании представления от 24.01.2023 года  № 7—45—2023г. « Об устранении нарушений в сфере законодательства о муниципальной собственности и о защите прав несовершеннолетних», Сельская Дума  МО сельское поселение « Село Климов Завод»,
РЕШИЛА:

1. Признать аварийными и подлежащими сносу нежилые строения:
- нежилое здание   ( бывшая пекарня ) год постройки неизвестен, на кадастровом учете объект не стоит, расположенное по адресу:
Калужская область, Юхновский район, с. Климов Завод ул. генерала М.Г. Ефремова между домами №53 и 59.
-- нежилое здание  год постройки неизвестен, на кадастровом учете не стоит, расположено по адресу:
Калужская область, Юхновский район, с. Климов Завод переулок Заводской д.14

Глава МО сельское поселение
« Село Климов Завод»				А.Е. Баринов

[bookmark: _GoBack]